Intrinsieke Waarde (verhoogd met aankoopkosten) 
deelnemen, tenzij het maximaal uit te geven 
Participaties is bereikt. Het staat de Beheerder vrij om 
Participanten fracties van Participaties toe te kennen 
(bijvoorbeeld een 1/₃ of 2/₃ gedeelte van een 
Participatie).1 

Het Fonds zal maximaal 250.000 
(tweehonderdvijftigduizend) Participaties uitgeven. De 
maximale nominale omvang van het Fonds bedraagt in 
dat geval EUR 250 miljoen. Door het Fonds ingekochte 
Participaties, bij uittreding van Participanten, worden 
op dit maximum (zijnde het Fondsvermogen) in 
mindering gebracht.